

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО «Группа Компаний «Российское молоко» филиал Челябинский молочный комбинат

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	28	28	0	28	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	41	41	0	41	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортная колонна по доставке готовой продукции Автотранспортного цеха																							
1А	Водитель автомобиля (ISUZU АФ-4749А0-02 г.н. У093ВК774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2(1)А	Водитель автомобиля (ISUZU АФ-4749А0-02 г.н. У070ВК774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Водитель автомобиля (ISUZU 28186-52 г.н. У180ВК774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4(3)А	Водитель автомобиля (ISUZU 28186-52 г.н. У232ВК774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Водитель автомобиля (ISUZU 47052А г.н. В450ВТ774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6(5)А	Водитель автомобиля (ISUZU 47052А г.н. В500ВТ774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7А	Водитель автомобиля (HYUNDAI 28187 0000010-22 г.н. У470АМ774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(7)А	Водитель автомобиля (HYUNDAI 28187 0000010-22 г.н. Т713АМ774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля (HYUNDAI 47508А г.н. В327ВМ774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля (ISUZU NMR85H 275817 г.н. У305УУ174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля (ГАЗ 578812 г.н. Н816МА102)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля (ISUZU 47052А г.н. Х955ХК102)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля (ISUZU 47154А г.н. Т688АМ774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля (ISUZU 57594-0000010-12 г.н. Т258НВ174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная колонна по общехозяйственным нуждам Автотранспортного цеха																							
15	Водитель автомобиля (ISUZU 57643В-0000010 г.н. А282НО174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля (ISUZU 57594-0000010-02 г.н. Т384НЕ174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортная колонна по доставке сырья Автотранспортного цеха																							
17	Водитель автомобиля (VOLVO FM-TRUCK 4Х2 г.н. О304АМ774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Водитель автомобиля (МАЗ 5440В9-1420-031 г.н. У998ТК174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19(18)А	Водитель автомобиля (МАЗ 5440В9-1420-031 г.н. А739ОХ196)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная колонна по общехозяйственным нуждам Автотранспортного цеха																							
20	Водитель автомобиля (дежурного) (TOYOTA Corolla г.н. М010ХТ102)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля (дежурного) (TOYOTA RAV4 г.н. В728ХУ102)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля (хозяйственного) (ГАЗ 33021 г.н. Р552ТЕ74)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля (дежурного) (Mercedes-Benz 223214 г.н. С563ТС174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля (хозяйственного) (ГАЗ 2790-0000010-01 г.н. А961СВ702)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля (хозяйственного) (ISUZU W51122 Е807АК774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
26	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция																							
27	Руководитель направления стандартизации бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет